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1ˊаઘഎ亮 

кઘ⧫⪳ǃ㓟⻡㔗㔝؍ᤱᕪ࣯ˈ䴷㦑䎠儈ˈઘࡍ⧫⪳ᕪҾ㓟⻡ˈઘᵛ㓟⻡ਾᶕ

ትкǄӾ㺕ᓃ䘋〻ᶕⴻˈє㘵Ⲵ㺕ᓃᕪᓖ❦ᖸ儈ˈলᇦᓃᆈ൷᰾ᱮ৫ॆˈ⧫⪳Ⲵ

ᓃᆈ৫ॆᴤ࣐৽ᆓ㢲ᙗǄкઘᆿ㿲傡ࣘ∄䖳᰾ᱮˈᗞ㿲䙫䗁ትҾ⅑ᑝˈӾ⸝ᵏ䎻࣯

ᶕⴻˈ⧫⪳㓟⻡к⏘䎻࣯ᙗ❦㢟ྭǄ 

 

മ 1˖⧫⪳ᵏ⧠ԧṬоสᐞ˄ݳ/˅  മ 2˖䟽⻡оᵏ䍗ԧṬ˄ݳ/˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖WindˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖WindˈՈ䍒⹄ウ䲒 
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ᓄㄟˈ㓟⻡䘁ᵏᔰᐕ䎻࣯Ǆ࣐䟷䍝ˈᓃᆈ㺘⧠ࡽԱъ㓟⻡ᓃᆈҶ䀓ˈ㢲⪴⧫࠶
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ъ䇒অҶ䀓ˈ䜘࠶䇒অ㔤ᤱ 5-15 ཙˈњ࡛Աъٿվᡆ儈ˈԧ儈४ฏ䇒অнཊˈԧվ
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䴰≲᭩ழˈ㢲༷ࡽ䍗ǃ⢙⍱䘀䗃৺⯛ᛵᖡ૽ˈԧṬᤱっ䘀㹼䱦⇥ˈᐲ൪ᡀӔੁྭˈ

ᓃᆈǄ䘁ᵏˈᐲ൪ԧṬਸ䘲ˈᴹᵏ⧠୶઼䍨᱃୶䟷䍝Ǆᴰ䘁ˈᐲ൪ᛵݵ䴰⭘ᡧ㺕ࡊ

㔚᭩ழˈᐲ൪⍫䏳Ǆњ࡛ൠ४ਇ⯛ᛵᖡ૽ˈ⢙⍱䘀䗃ਇࡦࡠ㓖Ǆ㔬кˈ⸝ᵏ㓟⻡ᐲ

൪亴䇑ⴈっ䘀㹼Ǆ 

 

മ 3˖㓟⻡ᔰᐕ⦷˄ઘ˅  മ 4˖㓟⻡লᇦᓃᆈ˄ઘ˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖MysteelˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖MysteelˈՈ䍒⹄ウ䲒 

മ 5˖㓟⻡㺘䴰˄ઘ˅  മ 6˖䟽⻡㺘䴰˄ઘ˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖MysteelˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖MysteelˈՈ䍒⹄ウ䲒 
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മ 7˖䖫⻡㺘䴰˄ઘ˅  മ 8˖ ॾे㓟⻡ᓃᆈ˄ઘ˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖MysteelˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒 

മ 9˖ॾѝ㓟⻡ᓃᆈ˄ઘ˅  മ 10˖㾯े㓟⻡ᓃᆈ˄ઘ˅ 
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10

15

20

25

30

35

40

45

50

1
月

1
日

1
月

1
5
日

2
月

1
日

2
月

2
1
日

3
月

1
2
日

3
月

2
9
日

4
月

1
7
日

5
月

7
日

5
月

2
4
日

6
月

1
2
日

7
月

2
日

7
月

1
9
日

8
月

7
日

8
月

2
7
日

9
月

1
3
日

1
0
月

2
日

1
0
月

2
2
日

1
1
月

8
日

1
1
月

2
7
日

1
2
月

1
7
日

2019年 2020年 2021年 2022年

0
5

10

15
20
25
30
35
40

45

1ᴸ
1ᰕ

1ᴸ
1
7ᰕ

2ᴸ
5ᰕ

2ᴸ
2
8ᰕ

3ᴸ
2
0ᰕ

4ᴸ
1
0ᰕ

5ᴸ
1ᰕ

5ᴸ
24

ᰕ

6ᴸ
1
4ᰕ

7ᴸ
5ᰕ

7ᴸ
2
6ᰕ

8ᴸ
1
6ᰕ

9ᴸ
6ᰕ

9ᴸ
2
7ᰕ

1
0ᴸ

2
5ᰕ

1
1ᴸ

1
5ᰕ

1
2ᴸ

6ᰕ

1
2ᴸ

2
7ᰕ

2019ᒤ 2020ᒤ 2021ᒤ 2022ᒤ

0

5

10

15

20

25

30

1ᴸ
1ᰕ

1ᴸ
15

ᰕ
1ᴸ

3
1ᰕ

2ᴸ
2
1ᰕ

3ᴸ
1
2ᰕ

3ᴸ
2
9ᰕ

4ᴸ
1
7ᰕ

5ᴸ
8ᰕ

5ᴸ
2
7ᰕ

6ᴸ
1
4ᰕ

7ᴸ
3ᰕ

7ᴸ
2
2ᰕ

8ᴸ
9ᰕ

8ᴸ
2
8ᰕ

9ᴸ
1
6ᰕ

1
0ᴸ

1
1ᰕ

1
0ᴸ

3
0ᰕ

1
1ᴸ

1
8ᰕ

12
ᴸ

6
ᰕ

12
ᴸ

25
ᰕ

2019ᒤ 2020ᒤ 2021ᒤ 2022ᒤ

0

10

20

30

40

50

60

70

1
ᴸ

1ᰕ

1ᴸ
1
7ᰕ

2
ᴸ

5ᰕ

2ᴸ
2
8ᰕ

3ᴸ
2
0ᰕ

4ᴸ
1
0ᰕ

5
ᴸ

1ᰕ

5ᴸ
2
4ᰕ

6ᴸ
1
4ᰕ

7
ᴸ

5ᰕ

7ᴸ
2
6ᰕ

8ᴸ
16

ᰕ

9ᴸ
6ᰕ

9ᴸ
2
7ᰕ

1
0ᴸ

2
5ᰕ

1
1ᴸ

1
5ᰕ

12
ᴸ

6ᰕ

1
2ᴸ

2
7ᰕ

2019ᒤ 2020ᒤ 2021ᒤ 2022ᒤ



                                                            周度报告·玻璃纯碱 
 

 5 / 10 

മ 11˖ॾь㓟⻡ᓃᆈ˄ઘ˅  മ 12˖㾯ই㓟⻡ᓃᆈ˄ઘ˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒 
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ॾьᐲ൪ᮤփᡀӔа㡜 ⭏̍ӗԱъӗ䬰ཊᴹᡰ߿ᕡ 䜘̍࠶ԱъԧṬл䈳ᡆ᧘᤹ࠪ䟿Ո

ᜐⲴ᭯ㆆˈл⑨࣐ᐕল䎦ᐕণሶ᭦ቮˈ䟷䍝ੁ߿ᕡˈ䍨᱃୶㿲ᵋᗳᘱ䖳⎃ˈᆈ䍗н
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ᆈл䱽䎻࣯ˈ䘁ᵏњ࡛লᇦᓃᆈվսлˈਐ࣐ᓄ䶒ᴹ߿ቁ亴ᵏˈᐲ൪ᡀӔԧṬк

䈳 40 /ݳ
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മ 13˖⎞⌅⧫⪳ӗ㜭࡙⭘⦷  മ 14˖⎞⌅⧫⪳ᔰᐕᶑᮠ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖MysteelˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖MysteelˈՈ䍒⹄ウ䲒 

മ 15˖ঃޛࡋⴱᓃᆈ˄з䟽㇡˅  മ 16˖⎞⌅⧫⪳Աъᓃᆈ˄з/ઘ˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖䲶ՇˈՈ䍒⹄ウ䲒 

മ 17˖ঃࡋ⋣ेᓃᆈ˄з䟽㇡˅  മ 18˖ঃࡋ⒆ेᓃᆈ˄з䟽㇡˅ 
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䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒 

 

മ 19˖ঃࡋ⒆े+⋣ेᓃᆈ˄з䟽㇡˅  മ 20˖ঃࡋኡь+⊏㣿ᓃᆈ˄з䟽㇡˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒 
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മ 21˖ঃࡋᒯьᓃᆈ˄з䟽㇡˅  മ 22˖ѝオ⧫⪳অᴸӗ䟿˄ᒣ㊣˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖ঃࡋˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖ഭᇦ㔏䇑ተˈՈ䍒⹄ウ䲒 

 

മ 23˖ཀྵቲ⧫⪳অᴸӗ䟿˄ᒣ㊣˅  മ 24˖䫒ॆ⧫⪳অᴸӗ䟿˄ᒣ㊣˅ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖ഭᇦ㔏䇑ተˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖ഭᇦ㔏䇑ተˈՈ䍒⹄ウ䲒 
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4.࡙⏖ 

മ 25˖⧫⪳⡷⭏ӗ࡙⏖  മ 26˖㓟⻡ᡀᵜо࡙⏖ 

 

 

 

䍴ᯉᶕⓀ˖䲶ՇˈՈ䍒⹄ウ䲒  䍴ᯉᶕⓀ˖䲶ՇˈՈ䍒⹄ウ䲒 

 

Ҽǃ ਾᐲኅᵋ 

1.䙫䗁ᙍ䐟 

㘳㲁ࡠ⧫⪳ѝл⑨ᓃᆈ❦༴Ҿվս ᱕̍㢲ѻਾⲴ⏘ԧ▞ᕅਁⲴ৫ᓃ᭸᷌亴䇑Պ

∄䖳ྭˈഐ↔⧫⪳Ⲵٿᕪ⢩ᖱሶ亴䇑㔤ᤱࡠ᱕㢲ѻਾаઘǄ㓟⻡লᇦᓃᆈѝᆈ൘䖳

ཊᖵਁ䟿ˈ䖗ᐞᮠᦞ㩭ൠӽ䴰ᰦ䰤ǄӾ⸝ᵏՠ٬≤ᒣⴻˈ⧫⪳㓟⻡ՠ٬ᐢ㓿нٿ

վˈ亴ᵏ൘㢲ਾ䴰㾱ᗇࡠ傼䇱Ǆ 

2.Ӕ᱃ㆆ⮕ 

FG05ǃSA05 ਸ㓖䙒儈→Ǆ 

 

йǃ 仾䲙ᨀ⽪ 

⯛ᛵᖡ૽˗   
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䟽㾱༠᰾ 

 

 ᐸ䈪᷀࠶

㘵Ѫ䠁ؑᵏ䍗ᴹ䲀ޜਨᣅ䍴䈒ഒ䱏ᡀઈˈާᴹѝഭᵏ䍗ъॿՊᦸҸⲴᵏ䍗ᣅ䍴䈒

ᢗъ䍴Ṭˈ؍䇱ᣕᡰ䟷⭘Ⲵᮠᦞ൷ᶕ㠚ਸ㿴䚃ˈ᷀࠶䙫䗁สҾ㘵Ⲵ㙼ъ⨶䀓Ǆ㘵ԕ

औࣹⲴ㙼ъᘱᓖˈ⤜・ǃᇒ㿲ൠࠪާᵜᣕǄᵜᣕᲠ߶⺞ൠ৽᱐Ҷ㘵Ⲵ⹄ウ㿲⛩ˈ࣋

≲⤜・ǃᇒ㿲઼ޜ↓ˈ㔃䇪нਇԫօㅜйᯩⲴᦸᡆᖡ૽Ǆ㘵нᴮഐҏሶнՊഐᵜᣕѝ

Ⲵާփ᧘㦀㿱ᡆ㿲⛩㘼ⴤ᧕ᡆ䰤㧧ᗇਇԫօᖒᔿⲴᣕ䞜ᡆ࡙⳺Ǆ 

 

 䍓༠᰾ݽ

ᵜᣕӵ䠁ؑᵏ䍗ᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āᵜޜਨā˅ ᇒᡧ৲㘳ѻ⭘ǄᵜޜਨнՊഐѪ

лˈᵜᣕѝⲴؑᡆᡰ㺘ߥӪઈѪᇒᡧǄ൘ԫօᛵޣᇩ㘼㿶ᡆ䰵䈫ᵜᣕࡠǃ᭦⌘ޣ

䘠Ⲵ㿱൷нᶴᡀሩԫօӪⲴᣅ䍴ᔪ䇞ᡆ⿱Ӫ䈒ᔪ䇞Ǆ൘ԫօᛵߥлˈᵜޜਨ৺ަઈᐕᡆ

㘵ޣ㚄ᵪᶴн䈪ᣅ䍴㘵аᇊ㧧࡙ˈноᣅ䍴㘵࠶ӛᣅ䍴᭦⳺ˈҏнሩԫօӪഐ֯⭘ᵜᣕ

ѝⲴԫօᇩᡰᕅ㠤Ⲵԫօᦏཡ䍏ԫօ䍓ԫǄ 

ᵜޜਨާᴹѝഭ䇱ⴁՊ䇔ਟⲴᵏ䍗ᣅ䍴䈒ъ࣑䍴ṬǄᵜᣕਁᐳⲴؑ൷ᶕⓀҾㅜй

ᯩؑᨀ୶ᡆަԆᐢޜᔰؑˈᵜޜਨሩ䘉ӋؑⲴ߶⺞ᙗǃᆼᮤᙗǃᰦ᭸ᙗᡆਟ䶐ᙗн

ԫօ؍䇱Ǆᵜᣕᡰ䖭Ⲵ䍴ᯉǃ㿱৺᧘⍻ӵ৽᱐⹄ウӪઈҾਁᐳᵜᣕᖃᰕⲴࡔᯝфн

ԓ㺘ᵜޜਨⲴ・൪ˈᵜᣕᡰᤷⲴᵏ䍗ᡆᣅ䍴ḷⲴⲴԧṬǃԧ٬৺ᣅ䍴᭦ޕਟ㜭Պ⌒ࣘˈ䗷

ᖰ㺘⧠нᓄѪᰕਾⲴ㺘⧠ᦞǄ൘н਼ᰦᵏˈᵜޜਨਟਁࠪоᵜᣕᡰ䖭䍴ᯉǃ㿱৺᧘

⍻на㠤ⲴᣕǄᵜޜਨн؍䇱ᵜᣕᡰਜ਼ؑ؍ᤱ൘ᴰᯠ⣦ᘱˈфሩᵜᣕᡰਜ਼ؑਟ൘

нਁࠪ䙊⸕Ⲵᛵᖒл؞ࠪڊ᭩ˈᣅ䍴㘵ᓄᖃ㠚㹼ޣ⌘ᓄⲴᴤᯠᡆ؞᭩Ǆ  

ᐲ൪ᴹ仾䲙ˈᣅ䍴䴰䉘Ǆᵜᣕ䳮ԕ㘳㲁ࡠњ࡛ᇒᡧ⢩↺Ⲵᣅ䍴ⴞḷǃ䍒࣑⣦ߥᡆ䴰

㾱ˈᣅ䍴㘵ᓄ㘳㲁ᵜᣕѝⲴԫօ㿱ᡆᔪ䇞ᱟㅖਸަ⢩ᇊ⣦ߥˈфᵜᣕнᓄਆԓᣅ䍴

㘵Ⲵ⤜・ࡔᯝǄ䈧࣑ᗵ⌘ˈᦞᵜᣕࠪⲴԫօᣅ䍴ߣㆆ൷оᵜޜਨǃᵜޜਨઈᐕᰐޣǄ 

ᵜᣕ⡸ᵳӵѪᵜޜਨᡰᴹˈᵚ㓿ᵜޜਨҖ䶒ᦸᵳᡆॿ䇞㓖ᇊˈ䲔⌅ᖻ㿴ᇊⲴᛵߥཆˈ

ԫօᵪᶴ઼њӪнᗇԕԫօᖒᔿ㘫⡸ǃ༽ࡦǃਁᐳǃ؞᭩ᡆԕަԆԫօᯩᔿ䶎⌅֯⭘ᵜᣕ

Ⲵ䜘࠶ᡆޘ䜘ᇩǄྲᕅ⭘ǃਁ࠺ˈ䴰⌘᰾ࠪ༴ѪĀ䠁ؑᵏ䍗ā̍ фнᗇሩᵜᣕ䘋㹼ᴹᛆ

Ⲵᕅ⭘ǃࡐ㢲઼؞᭩Ǆ 

 

ൠ൰˖к⎧ᐲᲞ䱰४Ӂዝь䐟䮯仾ഭ䱵བྷ 16 ቲ 
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